
 
 

 ــالرا                      ــرة  الـقـــــدم   ميلـــة  لكالولائية  ـــةطب
                           

                   LIGUE DE FOOTBALL DE LA WILAYA DE MILA 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

             
 
 
 
 

 

            

  

   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

السادة :   الأعضاء    

رئيس اللجنة                     بوالديس  محمد  -    

عضو  اللجنة                     بوحبيلة   محمد  -    

عضو  اللجنة                    مشري   السعيد  -    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

نضباط لجنـة  الا  

     

23المحضر رقم :  
    2026فيفري   02الجلسة لي 

   2025/2026الموسم الرياضي 
 



 
 
 

 جدول الأعمــال
 

خاصة باللاعبين  معالجـة القضـايـــا الانضباطيــــــة  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  أمل وداد فريق من(   0383)   الرخصة رقم الل  خير خنافقضية اللاعب  معالجة:    201القضية رقم  
. تاجنانت  

  بتاريخ الرابطة إلى الواردة(  المشيرة الرياضي الوداد)   فريق احتجاج مراسلة  على بناء -
في لقاء فريق وداد أمل تاجنانت ضد فريق الوداد  الل  خير   خناف اللاعب مشاركة  حول 2026/ 01/ 28

 الرياضي المشيرة و عدة لقاءات أخرى و هو تحت طائلة العقوبة لمدة سنة .
بناء على محضر الانضباط الصادر عن الرابطة الولائية لكرة القدم سطيف.  -  
حيث أنه يستدعي التحقيق للبث في الأمر  -  
و عليه لجنة الانضباط تقرر ما يلي :  -  
معاقب إلى اشعر آخر  تاجنانت  أمل وداد  فريق من(    0383)  الرخصة رقم  الل   خير خنافاللاعب  -

 لاستكمال التحقيق 
 

اتحاد صناوة  فريق من(   3346)  الرخصة رقم بن عسكر عماد  قضية اللاعب  معالجة:    211القضية رقم    

الملف قيد الدراسة لإجراء التحقيق .  -  

 
 
 
 
 

 ــفئ ة الأكـــابر ـــــ  


